& Tcnemenra , Rectorias , Pcnliones , ac caerera Prxmilfa qua:-

cumque cum omnibus & fingulis fuis Perrinentiis
,
prxfato In-

vidiitrimo Principi & Regi noftro pra:didto Haeredibus Succeflo-

ribus & Affignatis fuis, ad Uium ejufdem Domini Regis Haere-

dum & Succeflbrum fuorum imperperuum ;

Cui in hac parte , & ad omnem Juris effedtum qui exinde fe-

quipoterir aur porefl, didtam Prast)endam meam, cum omnibus

& fingulis Prsemillis , ac oronia Jura haereditiiria raichi quajiter-

cutnque
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f.m. D. ttinfue fafionc d\<[ix Prxbenda: meae acquifita , ut decet; Sub-

^540. jicio & fubmitto

,

hiii. i>. Dans & Concedcns, ac per Pnefenrcs Do, Concedo, Reddo,
Delibero & Ccnfirmo eidem Regise Majeflrati Hxrcdibus ^lucces-

foribus & Allignatis fuis, omnem & omnimodam plenam &z li-

beram Facukatem Audtoriratem & Poteftatem diftam Prxben-
dam meam , una cum oranibus & iingulis Maneriis , Terris &
Tenementis , Redditibus , Reveriionibus & Servitiis , ac fin^ulis

prremiffis cum omnibus fuis Juribus & peitinentiis quibufcumque,
Difponendi, ik pro fuo libero Regice Voluntatis Ubito, ad quos-
cumque Ufus Majeftati fuae placentcs, Alienandi, Donandi,Com-
mutandi vel Transferendi, ac hujufmodi Difpofitiones, Alienatio-

nes, Donationes, Converfiones , & Tranflationes per diflam Re-
giam Majefl:atem fuam quovifmodo fiendas,exnunc Ratifico,Pro-

mittcnc Me infuper Rata & Grata ac Firma perpetuo habiturum
omnia & fingula Prxmifla per Prxfentes;

Et, ut omnia & fingula Prasmiira fuum debitum fortiri valeant

effedum, Eledtionibus infuper michi & Succefloribus meis, nec-
non omnibus Querelis, Provocationibus, Appellationibus, Aftio-
nibus, Litibus & Inflrantiis , aliis quibufcumque Juris Remediis

*XIV. & Beneficiis michi forfan & Succeflbribus meis * in ea parte,

»59+. pryetextu Difpofitionis , Aiienationis , Donationis, Converfionis

,

& Tranflationis praediftarum , & cseterorum PrajmilTorum
, qua-

litercumque competendis & competituris , omnibufque Doli, Er-
roris, Metus , Ignorantiae, vel alterius Materl.e five Difpofitionis

Exceptionibus , Objeftionibus & Aliegationibus prorfus femotis

&c depolitis ,
palam publice & exprefle, ex certa Scientia mca,

Animoq; fpontaneo Renuncio & Cc(\b
, prout per prsefentes Re-

nunciavi &c ab eifdem Recelli in hiis Scriptis

,

Et ego vero prxfatus Thomas Marfar fic Succefliires Mei
,
proe-

diftam Praebendam , ac omnia & fingula Maneria , Dominia ,

Mefuagia , Gardina , Curtilagia , Tofca , Terras & Tenementa
mea, Prata, Pafcuas, Pafliuras, Bofcos & Subbofcos, Redditus,
Reverliones, &c Servitia, ac caetera omnia & fin^ula Prcemifla,

cum omnibus fuis Juribus & Pertinentiis, prsefato Domhio Regi

Hxredibus Succeflbribus & AfiTignatis fuis, ad Ullim praediftum,
contra omnes Gentes Warantizabimus & imperpetuum Defende-
mus per Praefentes. •

In quorum Teftimonium Ego prKfatus "Thomas Marfar huic

prsefenti Scripto raeo Nomen meum Manu propria fubfcripfi,

Sigillumque raeum appofui.

Dat. in Domo Capitulari de South-well prsediita, Duodecimo
Die MenlVs Augufti, Anno Regni didti Domini Regis Tricefirao

fecundo.

Et Nos Capituhm de Sout'yweU in Domo noHra Capitulari , fu-

per Praemiffis diligenti folempni &deliberata hatiitaConfultatione,

ex certa Scientia & mero Motu noflrris
, pro Nobis & Succeffo-

ribus noftris hanc diftam Concenfionem & Donationcm , necnon
omnia fic fingula in eifdem contenra & fpecificata , didto Domino
Kegi Haeredibus & Succefforibus fuis ,

quantum in Nobis eft
,

Ratificamus, Approbamus, ac per PrKfentes Confirmamus.
In quorum Teftimonium huic prxfenti Scripto noftrd Sigillum

noftrum Commune appofuimus.

Dat. in Domo noftra Capitulari praedifta 12. Die Menfis
Augufti, Anno Regni didti Domini Regis Tricefimo fecundo.

Et MeMORANDUM qiiod Die ^^ Anvo pr/sdi^ii veve-

ruHt pr^fati Thomzs Marfar Clericus Praebendarius &: Canitulum
toram Nicholao Bacon, Willielmo Bolies, efr- Willielmo Cowper
7« Domo fua Capitulari apud Southvjeil pnediiiam , virtute Com-
ViiJJionis di^i Domini Regis eis ittde direHce

,
^t- Recopioverunt Scrip-

ta pfiediila ac omnia ^ fmgula in eifdem contenta zn forma pra-
diaa.

OMnibus Chrifti Fidelibus ad quos hoc praefens ScriptuHi

pervenerit, yohannes Brandesbe Clericus Prabe^idarius Fra-
hendie de Dunham in Ecclefia CoUegiata Beatse Mari.e Virginisde

Southwell in Comitatu Notynghamia: , Salutem in Domino fem-
piternam.

Sciatis quod Ego. praefatus Johannes ex quibufdam Caufis juftis

& rationabilibus Me Animam & Confcientiam meam fpecialiter

moventibus , ex certa Scientia & mero Motu meis , ultro &
fponte Dedi, Concefli, ac per Pr;^fentes Do, Concedo, Red-
do, Delibero, & Confirmo IlluftrilTimo & Invidtiffimo Principi

Tiomvio Heyirico Odavo , Dei gratia, Anoliae & Franciae Ref^i
Fidci Defenfori Domino Hiberniie,& inTerris Suppremo Capiti
Ecclefix AnglicanEe, Prxbendam meam pr-edidam,
Necnon omnia & fingula Maneria , Dominia , Mefuagia

,

Gardina, Curtilagia, Tofta , Terras, & Tenementa mea,Prata,
Pafcuas , Pafturas ^ Bolcos , Subbofcos, Redditus , Reverfiones,

Servitia, Molendina, Paffagia, Feoda Militum , Warda , Mari-
tagia, nativos Villanos cum eorum Sequelis , Commujiias, Li-
bertates, Francheiias, Privilegia, Jurildidtioncs, OfHcia , Curias,